

**Årsredovisning**  
för  
**Väst Invest Göteborg AB**  
559123-9651

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Jacobsson, Styrelseledamot  
2025-04-27

Styrelsen för Väst Invest Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva förmedling av försäkringar och därmed förenlig verksamhet samt ekonomisk rådgivning. I bolagets verksamhet ingår även fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 494	247	64	0
Resultat efter finansiella poster	-264	341	1 618	1 503
Soliditet (%)	83	87	82	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har haft fler rådgivningsuppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 615 564	-221 004	<b>2 444 560</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		-221 004	221 004	<b>0</b>
Årets resultat			-495 308	<b>-495 308</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 190 560</b>	<b>-495 308</b>	<b>1 745 252</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 190 559
årets förlust	-495 308
	<b>1 695 251</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 495 251
	<b>1 695 251</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 494 291	247 284
Övriga rörelseintäkter		346	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 494 637</b>	<b>247 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-617 033	-1 106 241
Personalkostnader	2	-1 020 296	-715 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 466	-35 211
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 678 795</b>	<b>-1 857 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>815 842</b>	<b>-1 609 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 465 110
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-415 933	-61 736
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 143	30
Återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-649 800	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 967	-3 015
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 079 557</b>	<b>1 400 389</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-263 715</b>	<b>-209 353</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-263 715</b>	<b>-209 353</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-231 593	-11 651
<b>Årets resultat</b>		<b>-495 308</b>	<b>-221 004</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 727	141 193
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 727</b>	<b>141 193</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	959 403	1 850 003
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>959 403</b>	<b>1 850 003</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 059 130</b>	<b>1 991 196</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		655 998	807 862
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>655 998</b>	<b>807 862</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		385 624	18 265
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>385 624</b>	<b>18 265</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 041 622</b>	<b>826 127</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 100 752</b>	<b>2 817 323</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 190 559

2 615 563

Årets resultat

-495 308

-221 004

**Summa fritt eget kapital**

**1 695 251**

**2 394 559**

**Summa eget kapital**

**1 745 251**

**2 444 559**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

231 593

231 385

Övriga skulder

123 908

141 379

**Summa kortfristiga skulder**

**355 501**

**372 764**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 100 752**

**2 817 323**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 330	111 200
Inköp	0	96 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>207 330</b>	<b>207 330</b>
Ingående avskrivningar	-66 138	-30 927
Årets avskrivningar	-41 466	-35 211
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 604</b>	<b>-66 138</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 726</b>	<b>141 192</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 213	25 213
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 213</b>	<b>25 213</b>
Ingående nedskrivningar	-25 213	-25 213
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-25 213</b>	<b>-25 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 850 003	1 396 659
Inköp	0	1 150 003
Försäljningar	-890 600	-696 659
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>959 403</b>	<b>1 850 003</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>959 403</b>	<b>1 850 003</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	84 000
Avgående fordringar	0	-84 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-04-24

*Björn Jacobsson*  
Björn Jacobsson

